

Akce: "Rekonstrukce chladicího zařízení" na středisku
Multifunkční areál Čkalovova 6144/20, 708
Ostrava – Poruba
REVITALIZACE PARKOVIŠTĚ

Část: Ochrana před bleskem

Investor: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
Čkalovova 6144/20, 708 Ostrava – Poruba

Stupeň: Dokumentace pro provádění stavby

Datum: 7. 2024

Výkaz výměr - položkový výpis - materiál a montáže

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
1	Skušební svorka SZ nerez	ks	2	120,00	240,00	60,00	120,00
2	Označovací štítek pro svod ke ZS	ks	2	30,00	60,00	60,00	120,00
3	Zaváděcí tyč nerez 16/2500 s izolací	ks	2	1660,00	3320,00	450,00	900,00
4	Podpěra zaváděcí a ochranné tyče	ks	4	450,00	1800,00	130,00	520,00
5	Pásek FeZn 30x3,5 - Vrstva pozinku 70 mikrometrů	m	70	120,00	8400,00	220,00	15400,00
6	Drát FeZn 10	m	25	120,00	3000,00	220,00	5500,00
7	Zemnicí tyč FeZn 1,5m s příchytkou	ks	5	460,00	2300,00	450,00	2250,00
8	Svorka klínová - Napojení pásek-pásek	ks	12	90,00	1080,00	60,00	720,00
9	Svorka klínová - Napojení pásek-drát	ks	14	90,00	1260,00	60,00	840,00
10	Vodící prášek - speciální beton např. DEHNIT	kg	150	250,00	37500,00	150,00	22500,00
11	Písek maltový 0-2mm	m3	1	2200,00	2200,00		
12	Vytyčení stávajících podzemních sítí	m	64			1,00	64,00
13	Geodetické zaměření	m	64			10,00	640,00
14	Výkop rýhy 50x80 volný terén 4.třída	m	64			1400,00	89600,00
15	Zához rýhy 50x80 4.třída	m	64			280,00	17920,00
16	Hutnění zeminy	m3	25			280,00	7000,00
17	Drobný pomocný materiál	ks	1			100,00	100,00
18	Stavební přípomoci	ks	1			1436,00	1436,00
19	Dílčí revize a měření	ks	1			100,00	100,00
20	Dokumentace skutečného stavu	ks	1			1000,00	1000,00
21	Přesun materiálu	ks	1			2000,00	2000,00
22	Celkem				61160,00		168730,00
23	Celková suma (materiál a montáže) bez DPH						229890,00